
Gliwice, 15.12.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

„Usługa fizycznego dozorowania osób i mienia w budynku szkoły i na terenie 

nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej 5” 

 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  

 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę: Stowarzyszenie Muzeum 303 

im. Ppłk pil. Jana ZUMBACHA Napoleon 35A, 42-165 Lipie z ceną 70 632,00 zł brutto 

 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez 

Zamawiającego. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 

propozy 

cji 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Uwagi 

1. 
KALEXIM Sp. z o.o. 

ul. Strzelców Bytomskich 55 
61 803,00 zł 76 017,69 zł 

 

2. 

Stowarzyszenie Muzeum 303 

im. Ppłk pil. Jana ZUMBACHA 

Napoleon 35A, 42-165 Lipie 

57 424,39 zł 70 632,00 zł 

 

3. 

ZU-H „ Kontrakt” Sp. z o.o. 

Zakład Pracy Chronionej 

41-200 Sosnowiec, 

Mierosławskiego 3 

74 723,49 zł 91 909,89 zł 

 

4. 
Combat SPEED Lidia Wiącek 

87-800 Włocławek, Wodna 4a 
58 142,20 zł 71 514,90 zł 

 

5. 

WOLF Służba Ochrony  

Sp. z o.o. 

43-149 Wrocław,  

Racławicka 15-19/412 

69 660,81 zł 85 670,73 zł 

 

6. 

Time GROUP POLSKA  

Sp. z o.o. 

41-400 Mysłowice, Plac 

Wolności 2 

86 734,76 zł 106 683,75 zł 

 



7. 

PROBET Sp. z o.o. 

41-506 Chorzów, 

Limanowskiego 9/1 

 112 216,59 zł 

 

8. 

FOSAL Sp. z o.o. 

44-120 Pyskowice,  

Al. Jana Pawła II 3a 

105 948,00 zł 130 316,04 zł 

 

9. 
IPM Projects Iwona Wasilewska 

44-145 Stanica, Gliwicka 30 
111 834,00 zł 137 555,82 zł 

 

10. 

NAWIGATOR SECURITY Sp. 

z o.o 

32-300 Olkusz, Legionów 

Polskich 3 

79 755,30 zł 
98 099,02 zł 

 

 

11. 

ANG OCHRONA Sp. z o.o 

44-102 Gliwice, ul. św. 

Małgorzaty 20 

 

108 603,88 zł 133 582,77 zł 

 

 

                 Sporządziła:                                                                                          Zatwierdziła: 

             mgr Anna Woroch                   mgr inż. Sylwia Gruszka  

         kierownik gospodarczy           wicedyrektor ZSTI 


